Weislich {jt Wesseling. 1leber die SKivdye dajelbft, bt
ein frangdfifdher Geifilicher aud der Cmigration folgende mert
wirdige Nachyricht binterlafienr. Capitulum insignis ecclesii
collegiatae sto;: Germani et Balderici Monlis falconis gil-
liae Montfaucon, Remen Dioesec, in gallia ab Imperatores,
Carolo Magno saceculariter fundatum jam a primis tempori-
bus eirca ann. 830 (a quodam Adhaelardo Ecclesiae suae
abbate seu pracposito quoddam dominium acceperat villan

PP ——
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nempe PV asliciam vulgo Wesseling supra Rheri ripas colo-
niam Aggrippiam inter, et Bonnam oppidum sitam, Prae-
dium istud Ganomici Montis falconis per 600, et amplius
annes rexerunt, et per unum e suis fructificare fecerunt,
ad hoe deputatum , donec mediante saeculo XV, attentis ex
majori dissantia resultantibus impedimentis illud Canoni-
cis ss. Cussii, et Florentii civitatis Bonnensis vendiderunt
* mediante eerto, et conducto Florenorum aureornm numero,
' quibus alia sibi vieiniora praedia comparaverunt. Extant
huius venditionis capitulo Bonnensi factae instrumenta
in Archivis Ecclesiae Montis falconis et actus per quem
nomine sui capituli deputali cassiani promittunt se perpe-
1 tnum in ecclesia sua Bonnensi celebraturos anniversarinm
pro benefactoribus Ecclesine Falcomontanae iis praecipue,
qui eidem dictam Wasliciam dederunt,

& Prioribus existentine suae saeculis Canonici Montis fal-
conis primum a Nortmannis fugati, dein ab Hungaris qui
has 5;]]]%313 partes invuscr:mt, et infecerant, demum a vici-
i nis Magnatibus oppressi ut eorum se yexationibus subduce-
rent, toties saam Wasliciam petebant secum auferentes cor-
pus Patroni sui sti Balderici, cujus ad exuyias turmatim con-
currentes et prostrali Rhenenses incolae mulias a deo sani-
tates impetrarunt, multaque sunt adinirvati miracula, quae
fuse narrat Flodoardus Remensis saeculi X scriptor, Unde
8L, Balderici cultus non modicam in his thenensilius regioni-
bus invaluit. Sed hen! jam ab XT° saeculo corpus sui pa-
troni desiderat Ecclesia Montis fulconis, cujus tantummodo
quasdam possidet praticulas, et non absque fundamento
conjicere datur praecipuam corporis partem apud Wasliciam
vel in vicinia post supra memoratas translationes esse dere-
lictum, Accedit quod a multis inde saeculis, specialis cul-
tus habeatur in eadem collegiata Montisfalconis Ecclesia
sanctorum Gereonis et soc. martyrum non alia sane causa
introductus, quam ex occasione supra dictaram corporis
S. Balderici in Archidioecesin colonien, translationum, qne-